
 
 

Zarządzenie Nr 340 /2021 

  Prezydenta Miasta Ostrołęki  

  z dnia  21  września  2021r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

Na podstawie art.53 ust.2 i art.55 ust.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  oraz  § 7 ust.2 pkt 2  Regulaminu  udzielania 

zamówień publicznych stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr XIV/2021  Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia  5 lutego 2021r. w sprawie  ustalenia Regulaminu udzielania  zamówień publicznych  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania  

 o  udzielenie zamówienia  publicznego na roboty budowlane   w trybie  podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: 

„Przebudowa ciągu pieszego i ścieżki rowerowej przy ul. Goworowskiej w Ostrołęce na odc. od ul. 

Gen. Tomasza Łubieńskiego do granic Miasta Ostrołęki„ w ramach zadania: „Budowa i przebudowa 

ścieżek rowerowych wraz z obiektem „parkuj i jedź” na terenie miasta Ostrołęki oraz niezbędną 

rowerową infrastrukturą towarzyszącą”. Projekt: „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez zrównoważony rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki”. 

2. Ustala  się  skład komisji przetargowej  : 

1) Aneta Gutowska - Grucelska        – Przewodniczący, 

2 ) Marzenna Suski                                                          - Wiceprzewodniczący, 

3) Marcin Rogalski                                                                       - Członek, 

4) Anna Białobrzeska                                                                   - Sekretarz.              

§ 2. 

1. Komisja pracuje w oparciu o Zarządzenie nr XIV/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5  lutego 

2021r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

         

                      Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                      

                                                                                                                    Anna Gocłowska      

                                    Wiceprezydent Miasta 


